[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

大分市活き粋スポーツ振興補助金交付申請書

年　　月　　日

大分市長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　 　　　住　　　所
　氏　　　名
電話番号
〔団体にあっては、その名称及び所在地並びに代表者氏名〕

　大分市活き粋スポーツ振興補助金の交付を受けたいので、大分市活き粋スポーツ振興補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

　１　参加する大会の名称及び内容

　２　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　３　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　４　添付書類
　　　　遠征計画書
　　　　収支予算書
　　　　大会要項
　　　　大会参加者名簿
　　　　予選会の結果を記載した書類等
　　　　その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第７条関係）

大分市活き粋スポーツ振興補助金交付決定通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　殿

大分市長　　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった大分市活き粋スポーツ振興補助金について、交付することを決定したので、大分市活き粋スポーツ振興補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり通知します。

　１　参加する大会の名称及び内容

　２　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　３　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　４　交付の条件

様式第３号（第８条関係）

大分市活き粋スポーツ振興補助金遠征計画変更申請書

年　　月　　日

大分市長　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　 　　　住　　　所
　氏　　　名
電話番号
〔団体にあっては、その名称及び所在地並びに代表者氏名〕

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号‐１で交付決定を受けた大分市活き粋スポーツ振興補助金に係る遠征について、その内容を変更したいので、大分市活き粋スポーツ振興補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり申請します。

　１　変更の内容

　２　変更の理由

　３　補助対象経費　　　　変更前　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　変更後　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　補助金交付申請額　　変更前　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　変更後　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５　添付書類

様式第４号（第９条関係）

大分市活き粋スポーツ振興補助金実績報告書

年　　月　　日

大分市長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　 　　　住　　　所
　氏　　　名
電話番号
〔団体にあっては、その名称及び所在地並びに代表者氏名〕

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で交付決定を受けた大分市活き粋スポーツ振興補助金に係る遠征が終了しましたので、大分市活き粋スポーツ振興補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり報告します。

　１　参加した大会の名称及び内容

　２　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　３　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　４　補助金の概算交付額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　５　補助金の精算額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　６　添付書類
　　　　収支決算書
　　　　領収書等の写し
　　　　大会の結果を記載した書類等
　　　　その他市長が必要と認める書類

様式第５号（第１０条関係）

大分市活き粋スポーツ振興補助金額確定通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　殿

大分市長　　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった大分市活き粋スポーツ振興補助金について、その額を確定したので、大分市活き粋スポーツ振興補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり通知します。

　１　参加した大会の名称及び内容

　２　補助金の交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第６号（第１２条関係）

大分市活き粋スポーツ振興補助金交付請求書

年　　月　　日

大分市長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　 　　　住　　　所
　氏　　　名
電話番号
〔団体にあっては、その名称及び所在地並びに代表者氏名〕

　大分市活き粋スポーツ振興補助金交付要綱第１２条の規定により、次のとおり請求します。

　１　補助金交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　振込先
	振込口座
	銀行　組合
金庫　農協
	支店名
	支店
出張所

	口座番号
	（ 普通 ・ 当座 ）

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	口座名義